
 
 
 
Врз основа на Заклучокот на Собранието на Акционери на 

Тутунски комбинат АД Прилеп објавуваме 
 
 
 

ЈАВЕН ПОВИК 
 
 
 

Продолжението на прекинатата седница на Собрание на 
акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп ќе се одржи на 
25.01.2012 год. во 12 часот во Спортската арена ,,Сонце,, на ул 
Марксова бр.101 Прилеп.  

 
На седницата ќе се расправа и одлучува по преостанатите 

точки од утврдениот дневен ред на прекината седница на Собрание 
на акционери на Тутунски комбинат АД Прилеп. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Тутунски комбинат АД Прилеп 
 
 


